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VENETO

200 Misti

Preganziol, Domenica 28/03/2021 ore 09:15

Attivita di Categoria 5a giornata Conc.A Cat. Ragazzi

RISULTATI PER CATEGORIA

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser.

Atleta

Categoria Ragazzi - F
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SERAFIN MARGHERITA
PICCOLI GIADA
MARIUZZO MATILDE
DAL MAS MATILDE
BORDIN EVA
NICORA CATERINA
BALEST MARTINA
GJOKA STELLA
MION GAIA

DE MENEGHI SOFIA
FORESTAN ILARIA
CIBIEN ELEONORA
BALDO BEATRICE

Serie

Anno Naz

2007
2008
2007
2007
2008
2008
2008
2007
2008
2007
2007
2007
2008
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ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Foglion. 1
28/03/2021

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

NOTTOLI NUOTO 74
NOTTOLI NUOTO 74

PIAVE NUOTO
RANAZZURRA CONEGLIANO
ZEUS LAB MONTEBELLUNA
PIAVE NUOTO

NOTTOLI NUOTO 74
NOTTOLI NUOTO 74
NUOTO VENEZIA

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
STILELIBERO SSD
SPORTIVAMENTE BELLUNO
ZEUS LAB MONTEBELLUNA

Tempo Pti

02:25.22
02:31.25
02:32.33
02:32.60
02:37.41
02:38.17
02:39.92
02:40.86
02:41.02
02:41.03
02:41.31
02:41.32
02:47.30
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